
ZARZĄDZENIE Nr 214/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), §12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia nr 213/2017 Burmistrza Słubic z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie podziału rezerw 
w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 21 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 78/2017 z dnia 
28 marca 2017 r., 91/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 107/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 110/2017 z dnia 28 kwietnia 
2017 r., 113/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 134/2017 z 18 maja 2017 r., 145/2017 z 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 
2017 r., 158/2017 z dnia 8 czerwca 2017 r.,179/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r., 185/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 192/2017 
z dnia 14 lipca 2017 r.

Id: 79C53EA0-E46D-4973-8127-0B5228D88AC7. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 214/2017 z dnia 28 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

6 279 035,21 1 960 035,21 10 000,001 960 035,21 0,00 0,00 4 319 000,004 319 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 950 035,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 449 035,21

170 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 960 035,21

0,00

0,00

1 960 035,21

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

1 950 035,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 489 000,00

170 000,00

0,00

4 489 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

5 760 185,21

Drogi publiczne gminne

1 471 185,21 10 000,001 471 185,21 1 461 185,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289 000,00 4 289 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

170 000,00

5 930 185,21 1 471 185,21

0,00

0,00

1 471 185,21

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

1 461 185,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 459 000,00

170 000,00

0,00

4 459 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 289 000,00 4 289 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170 000,00

4 459 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 459 000,00

170 000,00

0,00

4 459 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 222 131,44 1 172 131,44 0,001 172 131,44 0,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 172 131,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 001 855,44

0,00

-220 276,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

953 155,44

0,00

-218 976,00

953 155,44

0,00

-218 976,00

0,00

0,00

0,00

953 155,44

0,00

-218 976,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 700,00

0,00

-1 300,00

48 700,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 122 131,44

Rezerwy ogólne i celowe

1 072 131,44 0,001 072 131,44 1 072 131,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-220 276,00

0,00

901 855,44 853 155,44

0,00

-218 976,00

853 155,44

0,00

-218 976,00

0,00

0,00

0,00

853 155,44

0,00

-218 976,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 700,00

0,00

-1 300,00

48 700,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 072 131,44 1 072 131,44 0,00 1 072 131,44 0,00 0,001 072 131,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-218 976,00

0,00

853 155,44 853 155,44

0,00

-218 976,00

853 155,44

0,00

-218 976,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-218 976,00

853 155,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

48 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 700,00

0,00

-1 300,00

48 700,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 79C53EA0-E46D-4973-8127-0B5228D88AC7. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

801 Oświata i wychowanie

8 476 830,45 1 185 446,45 0,0016 237,45 1 032 295,00 0,00 7 291 384,007 291 384,000,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,0016 237,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 478 130,45

1 300,00

0,00 0,00

0,00

136 914,000,00

0,00

0,00

1 185 446,45

0,00

0,00

16 237,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 237,45

0,00

0,00

1 032 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 292 684,00

1 300,00

0,00

7 292 684,00

1 300,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 679 000,00

Szkoły podstawowe

350 000,00 0,000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 000,00 2 329 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 300,00

2 680 300,00 350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 330 300,00

1 300,00

0,00

2 330 300,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 329 000,00 2 329 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

2 330 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 330 300,00

1 300,00

0,00

2 330 300,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 394 746,97 2 709 946,97 125 406,00381 946,97 2 326 000,00 0,00 684 800,00684 800,002 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00256 540,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 405 246,97

10 500,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

2 720 446,97

10 500,00

0,00

392 446,97

10 500,00

0,00

125 406,00

0,00

0,00

267 040,97

10 500,00

0,00

2 326 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

684 800,00

0,00

0,00

684 800,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

90 064,50

Pozostałe zadania w zakresie kultury

83 564,50 3 200,0072 564,50 69 364,50 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 500,00

96 564,50 90 064,50

6 500,00

0,00

79 064,50

6 500,00

0,00

3 200,00

0,00

0,00

75 864,50

6 500,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 664,50 32 664,50 0,00 32 664,50 0,00 0,0032 664,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

39 164,50 39 164,50

6 500,00

0,00

39 164,50

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

39 164,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 152 682,47

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 024 382,47 122 206,00299 382,47 177 176,47 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 300,00 128 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

2 156 682,47 2 028 382,47

4 000,00

0,00

303 382,47

4 000,00

0,00

122 206,00

0,00

0,00

181 176,47

4 000,00

0,00

1 725 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 300,00

0,00

0,00

128 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

46 376,47 46 376,47 0,00 46 376,47 0,00 0,0046 376,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

50 376,47 50 376,47

4 000,00

0,00

50 376,47

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

50 376,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

46 131 375,08 25 539 690,16 19 414 392,00 6 773 292,70 12 641 099,30 4 027 295,00 417 500,00 20 591 684,9220 591 684,92800 000,00180 000,00700 503,16 10 797 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 700 503,16
0,00
0,00

417 500,00
0,00
0,00-220 276,00

181 800,00
46 092 899,08 25 331 214,16

10 500,00
-218 976,00

19 205 916,00
10 500,00

-218 976,00

6 773 292,70
0,00
0,00

12 432 623,30
10 500,00

-218 976,00

4 027 295,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00

20 761 684,92
171 300,00

-1 300,00

20 761 684,92
171 300,00

-1 300,00

10 797 384,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

528 777,52 528 777,52 523 248,18 219 556,70 303 691,48 5 529,34 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
528 777,52 528 777,52

0,00
0,00

523 248,18
0,00
0,00

219 556,70
0,00
0,00

303 691,48
0,00
0,00

5 529,34
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 79C53EA0-E46D-4973-8127-0B5228D88AC7. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 214/2017 z dnia 28 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 548 541,00 2 428 541,00 2 070 493,002 426 504,00 0,00 0,00 120 000,00120 000,002 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00356 011,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 572 041,00

23 500,00

0,00 0,00

0,00

0,002 037,00

0,00

0,00

2 452 041,00

23 500,00

0,00

2 450 004,00

23 500,00

0,00

2 085 993,00

15 500,00

0,00

364 011,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 461 239,00

Gimnazja

2 343 024,00 2 010 232,002 341 017,00 330 785,00 0,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 118 215,00 118 215,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 007,00

0,00

0,000,00

23 381,00

2 484 620,00 2 366 405,00

23 381,00

0,00

2 364 398,00

23 381,00

0,00

2 025 732,00

15 500,00

0,00

338 666,00

7 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 215,00

0,00

0,00

118 215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 543 973,00 1 543 973,00 1 543 973,00 0,00 0,00 0,001 543 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 500,00

1 559 473,00 1 559 473,00

15 500,00

0,00

1 559 473,00

15 500,00

0,00

1 559 473,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 862,00 29 862,00 0,00 29 862,00 0,00 0,0029 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 940,00

33 802,00 33 802,00

3 940,00

0,00

33 802,00

3 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 940,00

0,00

33 802,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 027,00 36 027,00 0,00 36 027,00 0,00 0,0036 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 941,00

39 968,00 39 968,00

3 941,00

0,00

39 968,00

3 941,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 941,00

0,00

39 968,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

67 072,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

65 287,00 60 261,0065 257,00 4 996,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

0,000,00

119,00

67 191,00 65 406,00

119,00

0,00

65 376,00

119,00

0,00

60 261,00

0,00

0,00

5 115,00

119,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 785,00

0,00

0,00

1 785,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

515,00 515,00

60,00

0,00

515,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

515,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

59,00

617,00 617,00

59,00

0,00

617,00

59,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59,00

0,00

617,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 548 541,00 2 428 541,00 2 426 504,00 2 070 493,00 356 011,00 0,00 2 037,00 120 000,00120 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 037,00
0,00
0,000,00

23 500,00
2 572 041,00 2 452 041,00

23 500,00
0,00

2 450 004,00
23 500,00

0,00

2 085 993,00
15 500,00

0,00

364 011,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 79C53EA0-E46D-4973-8127-0B5228D88AC7. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

297,02 297,02 297,02 0,00 297,02 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
297,02 297,02

0,00
0,00

297,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

297,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 79C53EA0-E46D-4973-8127-0B5228D88AC7. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 214/2017 z dnia 28 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 649 867,00 1 640 267,00 1 259 335,001 636 767,00 0,00 0,00 9 600,009 600,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00377 432,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 664 843,00

14 976,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 655 243,00

14 976,00

0,00

1 651 743,00

14 976,00

0,00

1 274 311,00

14 976,00

0,00

377 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 301 223,00

Przedszkola

1 301 223,00 1 106 115,001 298 223,00 192 108,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

14 976,00

1 316 199,00 1 316 199,00

14 976,00

0,00

1 313 199,00

14 976,00

0,00

1 121 091,00

14 976,00

0,00

192 108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

861 700,00 861 700,00 861 700,00 0,00 0,00 0,00861 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 976,00

876 676,00 876 676,00

14 976,00

0,00

876 676,00

14 976,00

0,00

876 676,00

14 976,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 649 867,00 1 640 267,00 1 636 767,00 1 259 335,00 377 432,00 0,00 3 500,00 9 600,009 600,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

14 976,00
1 664 843,00 1 655 243,00

14 976,00
0,00

1 651 743,00
14 976,00

0,00

1 274 311,00
14 976,00

0,00

377 432,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 600,00
0,00
0,00

9 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 79C53EA0-E46D-4973-8127-0B5228D88AC7. Przyjęty Strona 6




